

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PMSAL.00031/2025
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 008/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA DESPACHO ADMINISTRATIVO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E DEMAIS ÓRGÃOS VINCULADOS AO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA – PI.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	Agenda Permanece	PAUTA BRANCA	AGENDA PERMANECE	UND	100	trinta reais	R\$ 30,00	três mil reais	R\$ 3.000,00
2	Almofada P/ Carimbo Média	MASTERPRINT	ALMOFADA P/ CARIMBO MÉDIA	UND	50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 375,00
3	Apagador P/ Quadro	BRW	APAGADOR P/ QUADRO	UND	500	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 6,50	três mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 3.250,00
4	Apontador C/12	LEONORA	APONTADOR C/12	CX	150	quinze reais	R\$ 15,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 2.250,00
5	Cx De Arquivo Morto	ARQUIVO MORTO	CX DE ARQUIVO MORTO	UND	1200	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 6,50	sete mil e oitocentos reais	R\$ 7.800,00
6	Balão Comum C/50	SÃO ROQUE	BALÃO COMUM C/50	PC	300	onze reais e vinte centavos	R\$ 11,20	três mil, trezentos e sessenta reais	R\$ 3.360,00
7	Balão Metálico C/50	SÃO ROQUE	BALÃO METÁLICO C/50	PC	300	onze reais e vinte centavos	R\$ 11,20	três mil, trezentos e sessenta reais	R\$ 3.360,00
8	Pasta L A-4	DAC	PASTA L A-4	UND	1	cinco reais	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5,00
9	Borracha Branca ponteira	TRIS	BORRACHA BRANCA PONTEIRA	CX	250	vinte reais	R\$ 20,00	cinco mil reais	R\$ 5.000,00
10	Folhas De Eva 60X40	IBEL	FOLHAS DE EVA 60X40	UND	2	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	sete reais	R\$ 7,00
11	Caderno De 10 de Matérias	JANDAIA	CADERNO DE 10 DE MATÉRIAS	UND	300	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	sete mil e quinhentos reais	R\$ 7.500,00
12	Caderno Desenho Grande	JANDAIA	CADERNO DESENHO GRANDE	UND	250	dez reais e noventa centavos	R\$ 10,90	dois mil, setecentos e vinte e cinco reais	R\$ 2.725,00
13	Caderno Pequeno C/ Arame	JANDAIA	CADERNO PEQUENO C/ ARAME	UND	250	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4,50	mil cento e vinte e cinco reais	R\$ 1.125,00
14	Calculadora Grande	MASTERPRINT	CALCULADORA GRANDE	UND	50	trinta reais	R\$ 30,00	mil e quinhentos reais	R\$ 1.500,00
15	Calculadora Pequena	MASTERPRINT	CALCULADORA PEQUENA	UND	50	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	mil duzentos e cinquenta reais	R\$ 1.250,00
16	Caneta Esferográfica C/ 50	COMPACTOR	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50	CX	250	sessenta reais	R\$ 60,00	quinze mil reais	R\$ 15.000,00
17	Carbono Dupla Face C/ 100	TRIS	CARBONO DUPLA FACE C/ 100	CX	10	sessenta e oito reais	R\$ 68,00	seiscentos e oitenta reais	R\$ 680,00
18	Cartolina Comum	BIGNARDI	CARTOLINA COMUM	UND	3000	três reais	R\$ 3,00	nove mil reais	R\$ 9.000,00
19	Cartolina Laminada	BIGNARDI	CARTOLINA LAMINADA	UND	2000	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	sete mil reais	R\$ 7.000,00

20	Pasta Classificador	ACP	PASTA CLASSIFICADOR	UND	1000	cinco reais	R\$ 5,00	cinco mil reais	R\$ 5.000,00
21	Clipes N° 02	ECOCLIPS	CLIPES N° 02	CX	400	dois reais e noventa centavos	R\$ 2,90	mil cento e sessenta reais	R\$ 1.160,00
22	Clipes N° 03	ECOCLIPS	CLIPES N° 03	CX	400	três reais e quarenta centavos	R\$ 3,40	mil trezentos e sessenta reais	R\$ 1.360,00
23	Clipes N° 04	ECOCLIPS	CLIPES N° 04	CX	400	três reais e noventa centavos	R\$ 3,90	mil quinhentos e sessenta reais	R\$ 1.560,00
24	Cola Branca 1kg	PIRATININGA	COLA BRANCA 1KG	UND	30	vinete e cinco reais	R\$ 25,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 750,00
25	Cola Branca 90g	PIRATININGA	COLA BRANCA 90G	UND	800	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 6,50	cinco mil e duzentos reais	R\$ 5.200,00
26	Cola Branca 500g	PIRATININGA	COLA BRANCA 500G	UND	80	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 12,50	mil reais	R\$ 1.000,00
27	Cola Em Bastão	LEONORA	COLA EM BASTÃO	UND	150	quatro reais	R\$ 4,00	seiscentos reais	R\$ 600,00
28	Cola Gliter 23g	PIRATININGA	COLA GLITER 23G	UND	300	cinco reais e vinte centavos	R\$ 5,20	mil quinhentos e sessenta reais	R\$ 1.560,00
29	Cola Isopor 40g	PIRATININGA	COLA ISOPOR 40G	UND	600	seis reais	R\$ 6,00	três mil e seiscentos reais	R\$ 3.600,00
30	Cola Isopor 90g	PIRATININGA	COLA ISOPOR 90G	UND	600	oito reais	R\$ 8,00	quatro mil e oitocentos reais	R\$ 4.800,00
31	Cola Quente Fina	RENDICOLLA	COLA QUENTE FINA	UND	1000	três reais	R\$ 3,00	três mil reais	R\$ 3.000,00
32	Coleção Grande com /12 Lápis de cor	LEONORA	LÁPIS DE COR CX 12 UND	CX	2000	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	onze mil reais	R\$ 11.000,00
33	Pasta Elas De Plástico 02 Cm Frama	FRAMA	PASTA ELAS DE PLÁSTICO 02 CM FRAMA	UND	500	cinco reais	R\$ 5,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 2.500,00
34	Pasta Elastica De Plástico4 Cm	ACP	PASTA ELASTICA DE PLÁSTICO4 CM	UND	500	seis reais	R\$ 6,00	três mil reais	R\$ 3.000,00
35	Pasta Elastica Plástico Oficio	ACP	PASTA ELASTICA PLÁSTICO OFICIO	UND	500	cinco reais	R\$ 5,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 2.500,00
36	Pasta Elastica 055 Cm	ACP	PASTA ELASTICA 055 CM	UND	800	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	quatro mil e quatrocentos reais	R\$ 4.400,00
37	Corretivo C/12	GLINORTE	CORRETIVO C/12	CX	100	quarenta e dois reais	R\$ 42,00	quatro mil e duzentos reais	R\$ 4.200,00
38	Pasta Catalogo C/100	CARPA	PASTA CATALOGO C/100	UND	150	sessenta reais	R\$ 60,00	nove mil reais	R\$ 9.000,00
39	Pasta Catalogo C/50	CARPA	PASTA CATALOGO C/50	UND	100	trinta reais	R\$ 30,00	três mil reais	R\$ 3.000,00
40	Prancheta De Acrílico	WALEU	PRANCHETA DE ACRÍLICO	UND	300	trinta reais	R\$ 30,00	nove mil reais	R\$ 9.000,00
41	Extrator De Grampo	LYKE	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	100	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 8,50	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 850,00
42	Fita Decorativa 15x50	GITEX	FITA DECORATIVA 15X50	UND	100	vinete reais	R\$ 20,00	dois mil reais	R\$ 2.000,00
43	Fita Adesiva Transparente 3m	EUROCEL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 3M	UND	500	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	três mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00
44	Fita Durex Grande	EUROCEL	FITA DUREX GRANDE	UND	500	onze reais e vinte centavos	R\$ 11,20	cinco mil e seiscentos reais	R\$ 5.600,00

45	Fita Durex Pequena	EUROCEL	FITA DUREX PEQUENA	UND	500	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	três mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00
46	Fita Gomada Larga	EUROCEL	FITA GOMADA LARGA	UND	500	quinze reais	R\$ 15,00	sete mil e quinhentos reais	R\$ 7.500,00
47	Prancheta Madeira Ofício	WALEU	PRANCHETA MADEIRA OFICIO	UND	500	trinta reais	R\$ 30,00	quinze mil reais	R\$ 15.000,00
48	post it 6x7	MASTERPRINT	POST IT 6X7	UND	300	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 9,50	dois mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 2.850,00
49	Folha De Isopor 30 Mm	FRICALOR	FOLHA DE ISOPOR 30 MM	UND	50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 275,00
50	Folha De Isopor 10mm	FRICALOR	FOLHA DE ISOPOR 10MM	UND	50	quatro reais	R\$ 4,00	duzentos reais	R\$ 200,00
51	Folha De Isopor 15mm	FRICALOR	FOLHA DE ISOPOR 15MM	UND	50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4,50	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 225,00
52	Folha De Isopor 20mm	FRICALOR	FOLHA DE ISOPOR 20MM	UND	50	cinco reais	R\$ 5,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 250,00
53	Tinta Pinta Cara Sortida c/6	BAMBINE	TINTA PINTA CARA SORTIDA C/6	CX	150	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 36,40	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais	R\$ 5.460,00
54	Giz De Cera Grande C/ 12	PIRATININGA	GIZ DE CERA GRANDE C/ 12	CX	600	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	quatro mil e quinhentos reais	R\$ 4.500,00
55	Gliter 20g	LEONORA	GLITER 20G	UND	200	cinco reais	R\$ 5,00	mil reais	R\$ 1.000,00
56	Grafite 0.5, 0.7	LEONORA	GRAFITE 0.5, 0.7	UND	200	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 12,50	dois mil e quinhentos reais	R\$ 2.500,00
57	Grampeador Médio	LEONORA	GRAMPEADOR MÉDIO	UND	300	sessenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 62,40	dezoito mil, setecentos e vinte reais	R\$ 18.720,00
58	Grampos P/ Grampeador Cx C/5000	LEONORA	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR CX C/5000	CX	400	vinte e seis reais	R\$ 26,00	dez mil e quatrocentos reais	R\$ 10.400,00
59	Lápis Grafite Comum	LEONORA	LÁPIS GRAFITE COMUM	CX	300	setenta reais	R\$ 70,00	vinte e um mil reais	R\$ 21.000,00
60	Liga 100 G	PREMIER	LIGA 100 G	UND	250	dez reais	R\$ 10,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 2.500,00
61	Livro Ata Com 100	BAAG	LIVRO ATA COM 100	UND	600	treze reais	R\$ 13,00	sete mil e oitocentos reais	R\$ 7.800,00
62	Livro Ata Com 200	BAAG	LIVRO ATA COM 200	UND	300	trinta e seis reais	R\$ 36,00	dez mil e oitocentos reais	R\$ 10.800,00
63	Livro Ata Com 50	BAAG	LIVRO ATA COM 50	UND	600	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 9,50	cinco mil e setecentos reais	R\$ 5.700,00
64	Marca Texto C/ 12	LEONORA	MARCA TEXTO C/ 12	CX	150	quarenta e oito reais	R\$ 48,00	sete mil e duzentos reais	R\$ 7.200,00
65	Massa Modelar C/ 12	LEONORA	MASSA MODELAR C/ 12	CX	400	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	três mil reais	R\$ 3.000,00
66	Mina P/ Grafite 0.5.0.7	LEONORA	MINA P/ GRAFITE 0.5.0.7	UND	150	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 12,50	mil oitocentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.875,00
67	Papel A4 RESMA	REPORT	PAPEL A4 RESMA	CX	400	trezentos e dez reais	R\$ 310,00	cento e vinte e quatro mil reais	R\$ 124.000,00
68	Chamequinho Sortidos	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO SORTIDOS	RESMA	200	trinta e um reais	R\$ 31,00	seis mil e duzentos reais	R\$ 6.200,00
69	Papel Camuça	REALCER	PAPEL CAMUÇA	UND	1500	quatro reais	R\$ 4,00	seis mil reais	R\$ 6.000,00

70	Papel Carbono (1face)	TRIS	PAPEL CARBONO	CX	30	sessenta e oito reais	R\$ 68,00	dois mil e quarenta reais	R\$ 2.040,00
71	Papel De Seda	REALCER	PAPEL DE SEDA	UND	5000	três reais	R\$ 3,00	quinze mil reais	R\$ 15.000,00
72	Cartolina Dupla Face	BIGNARDI	CARTOLINA DUPLA FACE	UND	2000	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	sete mil reais	R\$ 7.000,00
73	Pincel De Pelo	LEONORA	PINCEL DE PELO	UND	500	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	dois mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 2.750,00
74	Papel Laminado	REALCER	PAPEL LAMINADO	UND	2000	quatro reais	R\$ 4,00	oito mil reais	R\$ 8.000,00
75	Papel Madeira	BIGNARDI	PAPEL MADEIRA	UND	4000	cinco reais	R\$ 5,00	vinete mil reais	R\$ 20.000,00
76	Pasta Canaleta a-4	ACP	PASTA CANALETA A-4	UND	350	seis reais	R\$ 6,00	dois mil e cem reais	R\$ 2.100,00
77	Papel Oficio RESMA	REPORT	PAPEL OFICIO RESMA	CX	300	cinco reais	R\$ 5,00	mil e quinhentos reais	R\$ 1.500,00
78	Papel Ondulado	VMP	PAPEL ONDULADO	UND	400	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	mil e quatrocentos reais	R\$ 1.400,00
79	Papel Peso 40	BIGNARDI	PAPEL PESO 40	UND	300	seis reais	R\$ 6,00	mil e oitocentos reais	R\$ 1.800,00
80	Pasta AZ LARGA	CHIES	PASTA AZ LARGA	UND	300	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 16,90	cinco mil e setenta reais	R\$ 5.070,00
81	Pasta Elástica Papel	ACP	PASTA ELÁSTICA PAPEL	UND	2500	cinco reais	R\$ 5,00	doze mil e quinhentos reais	R\$ 12.500,00
82	Pasta Suspensa P/ Arquivo	CARTEX	PASTA SUSPENSÁ P/ ARQUIVO	UND	2500	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4,50	onze mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 11.250,00
83	Perfurador Médio	LEONORA	PERFURADOR MÉDIO	UND	50	oitenta e cinco reais	R\$ 85,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 4.250,00
84	Piloto Fino C/ 12	LEONORA	PILOTO FINO C/ 12	CX	250	noventa e dois reais e quarenta centavos	R\$ 92,40	vinete e três mil e cem reais	R\$ 23.100,00
85	Piloto Grosso C/ 12	LEONORA	PILOTO GROSSO C/ 12	CX	250	noventa e dois reais e quarenta centavos	R\$ 92,40	vinete e três mil e cem reais	R\$ 23.100,00
86	Pincel Atômico Piloto	LEONORA	PINCEL ATÔMICO PILOTO	UND	300	oito reais e vinte centavos	R\$ 8,20	dois mil, quatrocentos e sessenta reais	R\$ 2.460,00
87	Piloto Para Quadro Branco Wbm7 Azul	LEONORA	PILOTO PARA QUADRO BRANCO WBM7 AZUL	UND	700	sete reais e setenta centavos	R\$ 7,70	cinco mil, trezentos e noventa reais	R\$ 5.390,00
88	Piloto Para Quadro Branco Wbm 7 Preto	LEONORA	PILOTO PARA QUADRO BRANCO WBM 7 PRETO	UND	700	sete reais e setenta centavos	R\$ 7,70	cinco mil, trezentos e noventa reais	R\$ 5.390,00
89	Pistola P/ Cola Quente Grande	LEONORA	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE	UND	150	trinta e cinco reais	R\$ 35,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 5.250,00
90	Quadro Acrílico 1.00 x 80	GFX	QUADRO ACRÍLICO 1.00 X 80	UND	50	trezentos e dez reais	R\$ 310,00	quinze mil e quinhentos reais	R\$ 15.500,00
91	Régua 50cm	MAXCRIL	RÉGUA 50CM	UND	300	seis reais	R\$ 6,00	mil e oitocentos reais	R\$ 1.800,00
92	Régua 30cm	MAXCRIL	RÉGUA 30CM	UND	300	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	mil e cinquenta reais	R\$ 1.050,00
93	Tesoura Pequena	LEONORA	TESOURA PEQUENA	UND	500	sete reais	R\$ 7,00	três mil e quinhentos reais	R\$ 3.500,00

94	Tinta Guache C/06	PIRATININGA	TINTA GUACHE C/06	CX	350	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 36,90	doze mil, novecentos e quinze reais	R\$ 12.915,00
95	Tinta P/ Almofada	GRAMPLINE	TINTA P/ ALMOFADA	UND	50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 375,00
96	Tinta P/ Artesanato	ACRILEX	TINTA P/ ARTESANATO	UND	150	vinete e cinco reais	R\$ 25,00	três mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00
97	Tinta P/ Tecido	ACRILEX	TINTA P/ TECIDO	UND	150	vinete e cinco reais	R\$ 25,00	três mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00
98	Caixa Organizadora	SANREMO	CAIXA ORGANIZADORA	UND	150	cento e trinta reais	R\$ 130,00	dezenove mil e quinhentos reais	R\$ 19.500,00
99	Tnt	SUL BRASIL	TNT	UND	4000	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	quatorze mil reais	R\$ 14.000,00
100	Alfinete C/50	ACC	ALFINETE C/50	CX	200	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	mil e quinhentos reais	R\$ 1.500,00
101	Clip 8/0	ECOCLIPS	CLIP 8/0	CX	500	seis reais	R\$ 6,00	três mil reais	R\$ 3.000,00
102	Clip 6/0	ECOCLIPS	CLIP 6/0	CX	700	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	três mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 3.850,00
103	Cola Quente Grossa Para Pistola	LEONORA	COLA QUENTE GROSSA PARA PISTOLA	UND	900	trinta e cinco reais	R\$ 35,00	trinta e um mil e quinhentos reais	R\$ 31.500,00
104	Pistola De Cola Quente Fina	LEONORA	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	UND	200	vinete e cinco reais	R\$ 25,00	cinco mil reais	R\$ 5.000,00
105	Pasta Elastica 30cm	ACP	PASTA ELASTICA 30CM	UND	600	cinco reais	R\$ 5,00	três mil reais	R\$ 3.000,00
106	Pasta A-Z Estreita	CHIES	PASTA A-Z ESTREITA	UND	350	dezesesseis reais e noventa centavos	R\$ 16,90	cinco mil, novecentos e quinze reais	R\$ 5.915,00
107	TINTA P/ IMPRESSORA	MASTERPRINT	TINTA P/ IMPRESSORA	UND	150	noventa reais	R\$ 90,00	treze mil e quinhentos reais	R\$ 13.500,00
108	Fantosches	CARLU	FANTOCHES	UND	250	trinta reais	R\$ 30,00	sete mil e quinhentos reais	R\$ 7.500,00
109	Reabastecedor Para Quadro Branco Azul	LEONORA	REABAST. AZUL P/QUADRO	UND	350	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 15,50	cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais	R\$ 5.425,00
110	Reabastecedor Para Quadro Branco Preto	LEONORA	REABAST. PRETO P/QUADRO	UND	350	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 15,50	cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais	R\$ 5.425,00
111	Limpador P/Quadro Branco	RADEX	LIMPADOR P/QUADRO BRANCO	UND	250	sessenta reais	R\$ 60,00	quinze mil reais	R\$ 15.000,00
112	Caixa De Papel Especial C/50un	DONAPAPER	CAIXA DE PAPEL ESPECIAL C/50UN	CX	150	cento e cinquenta reais	R\$ 150,00	vinete e dois mil e quinhentos reais	R\$ 22.500,00
113	Durex Colorido	EUROCEL	DUREX COLORIDO	UND	150	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	mil cento e vinte e cinco reais	R\$ 1.125,00
114	Grafite 07.05	LEONORA	GRAFITE 07.05	UND	250	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 12,50	três mil, cento e vinte e cinco reais	R\$ 3.125,00
115	Quadro Branco Branco 2x1,50	GFX	QUADRO BRANCO BRANCO 2X1,50	UND	50	quatrocentos e noventa reais	R\$ 490,00	vinete e quatro mil e quinhentos reais	R\$ 24.500,00
116	Papel Crepom	REALCER	PAPEL CREPOM	UND	400	três reais	R\$ 3,00	mil e duzentos reais	R\$ 1.200,00

117	livro de protocolo de correspondência	BAAG	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESP.	UND	150	nove reais e noventa centavos	R\$ 9,90	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.485,00
118	Folha De Eva Estampada	IBEL	FOLHA DE EVA ESTAMPADA	UND	600	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	três mil e trezentos reais	R\$ 3.300,00
119	Folha Eva Atoalhado	IBEL	FOLHA EVA ATOALHADO	UND	300	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	mil seiscentos e cinquenta reais	R\$ 1.650,00
120	Folha Eva C/ Gliter	IBEL	FOLHA EVA C/ GLITER	UND	500	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	dois mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 2.750,00
121	Folha De Eva Furadinha	IBEL	FOLHA DE EVA FURADINHA	UND	700	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	três mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 3.850,00
122	Papel Cartão C/ Brilho	REALCER	PAPEL CARTÃO C/ BRILHO	UND	250	quatro reais	R\$ 4,00	mil reais	R\$ 1.000,00
123	Papel Cartão Sem Brilho	REALCER	PAPEL CARTÃO SEM BRILHO	UND	300	três reais	R\$ 3,00	novecentos reais	R\$ 900,00
124	Papel Micro Ondulado Estampado	REALCER	PAPEL MICRO ONDULADO	UND	400	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	mil e quatrocentos reais	R\$ 1.400,00
125	Cartolina Estampada	BIGNARDI	CARTOLINA ESTAMPADA	UND	500	quatro reais	R\$ 4,00	dois mil reais	R\$ 2.000,00
126	Pasta Suspensa De Plástico	CARTEX	PASTA SUSPENSA DE PLÁSTICO	UND	600	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4,50	dois mil e setecentos reais	R\$ 2.700,00
127	Papel Celafone	VMO	PAPEL CELEFONE	UND	250	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	oitocentos e setenta e cinco reais	R\$ 875,00
128	Fita De Cetim	GITEX	FITA DE CETIM	ROLO	150	dezoito reais	R\$ 18,00	dois mil e setecentos reais	R\$ 2.700,00
VALOR TOTAL		R\$ 846.447,00							
VALOR TOTAL POR EXTENSO		oitocentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e quarenta e sete reais							

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) DIAS.

O prazo de entrega dos objetos contratados será determinado no instrumento de contrato, observando-se prazo máximo de até 15 (quinze) dias úteis, salvo justificativa específica da CONTRATADA, contados da data do recebimento da Nota de Empenho.

O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data final do período de adimplemento a que se referir, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI, 28 DE MARÇO DE 2025.